
Kviečiame paremti Vilniaus Maironio progimnaziją 
skiriant gyventojų pajamų mokesčio 1,2 proc. dalį 

mokinių ugdymui gerinti! 
 

Dėkojame už 2020 m. Jūsų paaukotus 4917,51 eur. Progimnazijos tarybai pritarus, 83,20 eur paramos 

skyrėme apmokėti mokinių dalyvio mokesčiui Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondo organizuotame 

vertimų ir iliustracijų projekte. Artimiausiame Progimnazijos tarybos posėdyje svarstysime likusių 

paramos lėšų paskirstymą lauko klasės bei mokinių edukacinių erdvių progimnazijoje įrengimui. 
 

Asmuo, norintis skirti paramą pasirinktam paramos gavėjui, užpildytą FR0512 formą dėl paramos skyrimo VMI gali pateikti tik 
elektroniniu būdu (per EDS https://deklaravimas.vmi.lt).  

Kad kiekvienais metais nereikėtų teikti prašymo, remiant pasirinktą paramos gavėją, galima paskirti pajamų mokesčio dalį iš karto 5 metams 
(praėję pastarieji ir 4 ateinantys kalendoriniai metai).  Paramos teikėjas turi teisę pakeisti sprendimą dėl paramos laikotarpio ar paramos gavėjo. 

Informacija ir konsultacijos: 

1. VMI Mokesčių informacijos centro telefonu 1882 
2. Interneto svetainėje www.vmi.lt. 
3. Paramos gavėjas – Vilniaus Maironio progimnazija, įm. k. 190002564 
 

Šiemet atnaujinome erdves 

 

Kiekvienas iš Jūsų gali prisidėti prie mūsų svajonių įgyvendinimo, skirdami paramą! 

 

Dėkojame už Jūsų geranoriškumą bei rūpestį mokykla,  
Jūsų vaikais bei pedagogais! 

Vilniaus Maironio progimnazijos administracija 
 


